ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

CONCURSO PÚBLICO 001/2014

EDITAL Nº 09/2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CARGO (exceto aos cargos de
motorista e operador de máquinas)

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas

pelo art. 78, II, da Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com o art. 37, II,

da Constituição Federal, com acompanhamento da Comissão Especial

designada pela Administração Municipal e de acordo com a listagem emitida

pela empresa contratada para realização do Concurso Público, DIVULGA a

classificação final e definitiva por cargo dos candidatos aprovados na prova

escrita, conforme segue:

1. Lista final e definitiva dos candidatos classificados e aprovados que prestaram
a prova escrita (exceto para os cargos de motorista e operador de máquinas que
depende da classificação na prova prática) com suas respectivas notas:
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE-

MICRO ÁREA 04

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0124 DEISER WOMMER 1,00 0,60 5,60 0,00 7,20 1º

CARGO:AGENTE EDUCATIVO

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0057 ANA CARLA COMUNELLO 0,20 0,40 6,00 0,00 6,60 1º

0128 GRACIELA CAUZ CASAGRANDA 0,60 0,00 5,80 0,00 6,40 2º

0161 PATRICIA MARTINELLO 0,40 0,20 5,60 0,00 6,20 3º

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0058 DAIANE TRESSOLDI SCALCON 0,60 0,60 6,80 0,00 8,00 1º

0097 ARLETE COMUNELLO PEREIRA 0,40 0,60 5,80 0,00 6,80 2º

0106 LILIAM THEODORO 0,40 0,40 5,20 0,00 6,00 3º

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC NOME CANDIDATO
OBJ.

I
OBJ.

II
OBJ.
III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0118 JUCIANE CAROL 2,50 0,90 4,40 0,00 7,80 1º

0085 SILVIA PIGOZZO 2,25 0,30 5,20 0,00 7,75 2º

0136 ELIZANE APARECIDA DOS SANTOS 2,50 1,50 3,60 0,00 7,60 3º

0129 ROSELEI BORGES KOSMANN 2,25 0,60 4,40 0,00 7,25 4º

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

CONCURSO PÚBLICO 001/2014

0146 JULIANE ZANCHET 1,75 1,50 4,00 0,00 7,25 5º

0117 ANDRIELI GNOATTO 2,50 0,60 4,00 0,00 7,10 6º

0163 VANESSA ANDREANE DA SILVA 1,50 0,60 4,80 0,00 6,90 7º

0025 VALDIRENE APARECIDA SALDANHA 2,00 0,90 4,00 0,00 6,90 8º

0067 SIMONE MENON DE MATOS 2,00 1,20 3,60 0,00 6,80 9º

0046 SOLANGE DE MATOS 2,25 0,30 4,00 0,00 6,55 10º

0063 ANDREIA LUCIA DOCCIATI VIEIRA 1,50 0,90 4,00 0,00 6,40 11º

0099 CLEONISE FERNANDES SIQUIERA 1,75 0,60 4,00 0,00 6,35 12º

0090 EDINÉIA FONCECA GONÇALVES 2,00 0,90 3,20 0,00 6,10 13º

CARGO: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0150 CLAUDIR GILIOLI 0,40 0,60 6,00 0,00 7,00 1º

0179 ANGELA CITTADELLA 0,20 0,60 5,60 0,00 6,40 2º

0132 JAQUELINE BEATRIS ZANELLA 0,20 0,40 5,60 0,00 6,20 3º

0024 EDSON SAVOLDI 0,40 0,80 5,00 0,00 6,20 4º

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0169
JUDITE ESTELA CASTELLI
MALACARNE 0,60 1,00 5,60 0,00 7,20 1º

CARGO: FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0022 CRISLEI BRUNA BORSOI 0,20 0,20 6,00 0,00 6,40 1º

0144 LAERCIO LUIZ MULLER 0,40 0,40 5,20 0,00 6,00 2º

CARGO: FISIOTERAPEUTA

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0050 CARINE EBERLE 0,80 1,00 6,00 0,00 7,80 1º

CARGO: MOTORISTA

INSC NOME CANDIDATO
OBJ.

I
OBJ.

II
OBJ.
III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0064 CLEBERSON EBERLE 1,00 1,00 5,80 0,00 7,80 1º

0056 DORIVAN TRESSOLDI 0,80 1,00 5,80 0,00 7,60 2º

0153 RODRIGO ZANCHET 0,40 1,00 5,80 0,00 7,20 3º

0120 ELEODIR ZANELLA 1,00 1,00 5,00 0,00 7,00 4º

0083 NEIVOR DAMO 0,80 1,00 4,80 0,00 6,60 5º

0076 GELSON BARICHELLO CARVALHO 1,00 0,80 4,60 0,00 6,40 6º

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0102 VITOR MATEUS DAL MOLIN 1,00 0,80 6,20 0,00 8,00 1º

0112 DANIMAR TRESSOLDI 1,00 1,00 5,20 0,00 7,20 2º

0100 EDIVALDO WILKOSZ 0,80 1,00 5,20 0,00 7,00 3º

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

CONCURSO PÚBLICO 001/2014

0135 FÁBIO CASAGRANDA 1,00 1,00 4,40 0,00 6,40 4º

0096 RAFAEL FERREIRA TERRES 0,60 0,60 5,00 0,00 6,20 5º

0105 ARIBERTO BORSOI 0,60 1,00 4,40 0,00 6,00 6º

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0032 KARINE CELLA 0,20 0,40 6,20 0,00 6,80 1º

0031

ADÉLIA DE FATIMA SICHELERO DE

MEDEIROS 0,40 0,40 6,00 0,00 6,80 2º

0130 RONIVAN FRANZOSI 0,40 0,40 5,80 0,00 6,60 3º

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0075 EDINA GUGEL 0,40 0,60 6,80 0,00 7,80 1º

0125 RAQUEL PASA 0,60 0,20 6,20 0,00 7,00 2º

0098 SOLANGE APARECIDA RISSON 0,40 0,40 5,80 0,00 6,60 3º

0082 IRACI LORENSET DE CEZARO 0,60 0,20 5,60 0,00 6,40 4º

0030 CIDIANE MARIA REZA 0,00 0,80 5,40 0,00 6,20 5º

0138 MARILETE MONICA VIAL CONTE 0,60 0,20 5,20 0,00 6,00 6º

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0131 ADENILCE LIRA TOLDO 0,40 0,20 6,20 0,00 6,80 1º

0047 ANA PAULA FOSSATTI CELLA 0,80 0,80 5,00 0,00 6,60 2º

0133 ELUANA TASSONEIRO 0,40 0,20 5,60 0,00 6,20 3º

CARGO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0073 ALCIONE WELTER CARVALHO 0,40 0,80 5,60 0,00 6,80 1º

0126 EVANDRO FURLANETTO 0,60 1,00 5,00 0,00 6,60 2º

0101 BLANDA VAZ DE OLIVEIRA 0,80 0,20 5,40 0,00 6,40 3º

0053 MAIQUELI CARLA DAL BELLO 0,60 0,40 5,20 0,00 6,20 4º

0036 ANDRÉIA SPOLTI 0,40 0,80 4,80 0,00 6,00 5º

CARGO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0062 LEANDRO HENRIQUE BARCAROLO 0,20 0,80 6,80 0,00 7,80 1º

0048 RAFAEL JUNIOR SPAGNOLLO 0,60 0,20 6,40 0,00 7,20 2º

0123 MARCIO MONTEGUTTI 0,20 0,80 5,80 0,00 6,80 3º

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0152 REGINALDO SEDENIR DE MIRANDA 0,40 0,20 6,40 0,00 7,00 1º

0029 ARIANE DECONTO 0,60 0,40 5,20 0,00 6,20 2º

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

CONCURSO PÚBLICO 001/2014

CARGO: ODONTÓLOGO

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS
CLASSIFICADOS

CARGO: PSICÓLOGO

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS
CLASSIFICADOS

CARGO: PROFESSOR DE INFORMÁTICA

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS

CLASSIFICADOS

LEGENDA:
 OBJ. I = Português;
 OBJ. II = Matemática;

 OBJ. III = Conhecimentos Específicos;
 PRATICA = Prova Prática;

 NOTA = Nota Final;
 POSIÇÃO = Posição de Classificação na prova escrita.

2. Não serão admitidos recursos administrativos em face da classificação final
e definitiva.

3. Para os candidatos ao cargo de Motorista e Operador de Máquinas, o
resultado final será publicado após a realização da prova prática cfe. subitem

6.5.1 do edital de Concurso Público 001/2014.

3.1. Para os candidatos classificados no cargo de Motorista e Operador de

Máquinas, será aplicado prova prática no dia 13/09/2014, as 09:00 (nove
horas), horário de Brasília, conforme edital de concurso público nº 01/2014,

“CAPITULO IV DAS PROVAS”, itens 4.2 e 4.4. e edital 10/2014 da convocação
para prova prática.

Formosa do Sul/SC, 09 de setembro de 2014.

JORGE ANTÔNIO COMUNELLO

Prefeito Municipal